

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO: 202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 29 de Agosto del 2018</b>		No. Orden: 2018393/2018	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
<b>SALVADOR FLORES</b>			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria—COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION		
50	Cada Uno	TUBO EMT DE 1/2" X 3 METROS	\$4.00	\$200.00
840	Metro	LAMINA METALICA TROQUELADA	\$9.95	\$8,447.55
10	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$0.45	\$4.50
10	Cada Uno	POLVORA PARA SOLDADURA EXOTERMICA #115	\$95.00	\$950.00
1	Cada Uno	TABLERO DE DISTRIBUCION CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 400 AMPERIOS, 2 POLOS, 240 VCA, AJUSTABLE, Y DERIVACIONES CON INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS DE UNO DE 175 AMPERIOS/2 POLOS, UNO DE 100 AMPERIOS/2 POLOS, UNO DE 80 AMPERIOS/2 POLOS Y DOS DE 60 AMPERIOS/2 POLOS, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA	\$3,157.55	\$3,157.55
6	Adquisición	CAJA DE REGISTRO 8"x8"x12"	\$13.00	\$78.00
25	Cada Uno	CABLE TRIPLEX (2 WP, 1 ACSR #4)	\$1.50	\$37.50
2	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$3.00	\$6.00
12	Cada Uno	CAJA UNIVERSAL DLP	\$4.00	\$48.00
15	Cada Uno	MINI CANALÉTA PLÁSTICA DE 20X12.5 MILIMETROS	\$4.00	\$60.00
16	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA CORAZA GALVANIZADA DE 3/4"	\$1.50	\$24.00
16	Cada Uno	UNION CONDUIT DE 3/4"	\$2.70	\$43.20
1	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 3"	\$39.50	\$39.50
10	Cada Uno	TERMINAL DE OJO NO. 4	\$5.00	\$50.00
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 3"	\$39.25	\$39.25
4	Cada Uno	TUBO EMT DE 2" X 3 METROS	\$40.00	\$160.00
8	Cada Uno	LAMINA DE POLICARBONATO 4.00 MT DE LARGO, ANCHO 1.04 MT	\$70.00	\$560.00
-	-	<b>TOTAL</b>		\$13,905.05
SDN: trece mil novecientos cinco 05/100 dolares				
OBSERVACION: FACTURA CONSUMIDOR FINAL EN COLUMNAS DE VENTAS EXCENTAS (SIN IVA) A NOMBRE DE: PROYECTO FONDO GLOBAL COMPONENTE DE TUBERCULOSIS RONDA 9/NMF. LA FACTURA DEBERA CONTENER: NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, CODIGO DE LA ACTMIDAD (7.7.1.1) LINEA PRESUPUESTARIA/DESCRIPCION DEL SERVICIO SEGUN ORDEN DE COMPRA, PRECIO UNITARIO Y TOTAL SEGUN ORDEN DE COMPRA.				
LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 Titular o Designado		 DIRECCION		
 Jefe U.A.C.I.		 JEFE U.A.C.I.		

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 29 de Agosto del 2018****No.Orden:2018393/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****SALVADOR FLORES**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION	-	-
50	Cada Uno	TUBO EMT DE 1/2" X 3 METROS	\$4.00	\$200.00
849	Metro	LAMINA METALICA TROQUELADA	\$9.95	\$8,447.55
10	Cada Uno	HEBILLA BANDIT DE 3/4"	\$0.45	\$4.50
10	Cada Uno	POLVORA PARA SOLDADURA EXOTERMICA #115	\$95.00	\$950.00
1	Cada Uno	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN CON INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO DE 400 AMPERIOS, 2 POLOS, 240 VCA, AJUSTABLE, Y DERIVACIONES CON INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS DE: UNO DE 175 AMPERIOS/ 2 POLOS, UNO DE 100 AMPERIOS/2 POLOS, UNO DE 90 AMPERIOS/2 POLOS Y DOS DE 60 AMPERIOS/2 POLOS, ENSAMBLADOS EN FÁBRICA	\$3,157.55	\$3,157.55
6	Adquisición	CAJA DE REGISTRO 8"x6"x12"	\$13.00	\$78.00
25	Cada Uno	CABLE TRIPLEX (2 WP, 1 ACSR #4)	\$1.50	\$37.50
2	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$3.00	\$6.00
12	Cada Uno	CAJA UNIVERSAL DLP	\$4.00	\$48.00
15	Cada Uno	MINI CANALETA PLASTICA DE 20X12.5 MILIMETROS	\$4.00	\$60.00
16	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA CORAZA GALVANIZADA DE 3/4"	\$1.50	\$24.00
16	Cada Uno	UNION CONDUIT DE 3/4"	\$2.70	\$43.20
1	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 3"	\$39.50	\$39.50
10	Cada Uno	TERMINAL DE OJO NO. 4	\$5.00	\$50.00
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL DE 3"	\$39.25	\$39.25
4	Cada Uno	TUBO EMT DE 2" X 3 METROS	\$40.00	\$160.00
8	Cada Uno	LAMINA DE POLICARBONATO 4.00 MT DE LARGO, ANCHO 1.04 MT	\$70.00	\$560.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$13,905.05

SON: trece mil novecientos cinco 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: PENITENCIARIA DE OCCIDENTE

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

_____	_____ Suministrante
-------	---------------------

*Elaborado por:gsolis*